



Flyveask
august 2023



INVITATION: FÅ EN OPLEVELSE SOM ER EN DRONNING VÆRDIG, TORSDAG DEN 31.08 17.00-20.00

Vi glæder os til at se rigtig mange af jer gode medlemmer til en ganske særlig aften efter ordinær lukketid torsdag d. 31. august mellem kl. 17.00-20.00.

Vi byder denne aften på en lignende oplevelse, som vores protektor Hendes Majestæt Dronning Margrethe II og det norske regentpar Kong Hakon V og Dronning Sonja fik ved deres private besøg i Kongehallen i juni.

Som dengang vil Kongehallen være befolket af et udvalg af Sagnlandet Lejres dygtige håndværkere, krigere og fortællere. De glæder sig til at vise og dele deres kunnen og viden med jer.

Ved Cafe Hvidesøhus er grillen tændt med gratis pølser, kaffe mv. Kom glad og læs mere om program og tilmelding i separat invitation vedhæftet dette Flyveask.

FORDYB DIG I NATUREN: UDESIDNING I TUSMØRKETIMEN

Kom med og oplev et særligt arrangement i naturen i tusmørketimen, når Sagnlandet Lejres dyrepasser og Naturvejleder, Mia Carlsen, inviterer til udesidning og Nat i Naturen. Når I sidder alene langt væk fra byens lys, vil I mærke mørket anderledes og høre natten tydeligere. Lad os se hvad vi oplever.

Find billet til arrangementet her: <https://sagnlandet.dk/p/fordyb-dig-i-naturen-udesidning-i-tusmoerketimen/> (Billet 75,- pr. person)

KÆRE VENNER AF SAGNLANDET LEJRE

Sommeren er stadig i gang i Sagnlandet Lejre. Mon du nåede at opleve de ca.140 vikinger, der var samlet til marked, gøgl, tinge og løben spidsrod i uge 28?

Midt i al sommertravlheden fandt Sagnlandet Lejre tid til en lille fejring af den nye flisebelægning ved butikken, som er blevet til med økonomisk hjælp fra Sagnlandet Lejres Venner.

Vennemedlem Vibeke Sørensen var æresgæst ved fejringen. Vibeke er kørestolsbruger, og sammen med Peter Rahbek fra driftsafdelingen har hun udarbejdet en rapport over de udfordringer, der møder en, når man er handikappet eller dårligt gående.

Indgangen har været en stor hurdle. Nu er der flisebelægning ved ind- og udgangen til butikken til stor glæde for alle – også børnefamilier med klapvogne. Det blev fejret med bobler. Tusind tak til alle jer venner og – ikke mindst – Vibeke!



VIGTIGE DATOER FOR SAGNLANDET LEJRES VENNER

TORSDAG D. 31. AUGUST KL. 17.00-20.00: Venneaften - invitation vedhæftet dette Flyveask

LØRDAG D. 4. NOVEMBER KL. 9.00- CA. 22.00: Efterårets indsatsdag - mere information følger

TORSDAG D.16. NOVEMBER: Koncert i Kongehallen kun for venner - mere information følger